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Personalparking für PWs beim Circle 
Staff parking for private cars at the Circle

Flughafen Zürich AG
Postfach, CH-8058 Zürich-Flughafen
services@zurich-airport.com
+41 43 816 26 07

flughafen-zuerich.ch/personalparking
zurich-airport.com/personalparking

Ausfahrt 
Exit 
Kloten-Süd

Ausfahrt 
Exit 
Flughafen

P4

P4

P4

P4

Anfahrt Parking P4
Wayfinding Parking P4

Anfahrt Parking P6
Wayfinding Parking P6

Anfahrt Personal Parking PW  
Directions staff parking private car

Zugänge Fussgänger 
Access pedestrians

P6

P6

P4

http://flughafen-zuerich.ch/de
http://zurich-airport.com



